



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

**NR DZP.381.8.2016.RB**

---

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „**Remont Domów Studenta nr 1, 2, 7 w Katowicach**”, nr rej.: **DZP.381.8.2016.RB**.

---

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:** Proszę o rozszerzenie pozycji ( kosztorys dla „remont wc strona wyższa DS.-2”):

8 KNR 0-18 2611-02 montaż rusztu pod sufit powieszany na podłożu betonowym m2

4.62\*2.75\*5 m2 63.525 RAZEM 63.525

9 KNR 0-18 2613-03 Układanie poziomych paneli winylowych szerokość 330 mm bez docieplania na gotowym ruszcie na stropie m2 4.62\*2.75\*5 m2 63.525 RAZEM 63.525

10 KNR 0-18 2614-01 Montaż elementów wykończeniowych typu - podsufitka m2

4.62\*2.75\*5 m2 63.525 RAZEM 63.525

O jaki dokładnie typ/rodzaj sufitu chodzi?

*Odpowiedź: Sufit podwieszany należy wykonać z paneli PCV w kolorze białym szerokość minimum 330 mm. Klasyfikacja ogniowa C-s3, dO..*

**Pytanie 2:** Proszę o rozwinięcie pozycji ( kosztorys dla „remont wc strona wyższa DS.-2”). O jakie dokładnie wymiary rur chodzi? Czy jest możliwość podania ilości w metrach bieżących?

13 KNR-W 2-17 0124-04 Przewody wentylacyjne z płyt winidurowych, prostokątne, typ E o obwodzie do 1400 mm - udział kształtek do 35 % Krotność = 0.7 m2 8.4 m2 8.400 RAZEM 8.400

*Odpowiedź: W pozycji 13 KNRW 2-17 0124-04 do wyceny należy przyjąć tylko demontaż przewodów wentylacyjnych m2 8,4*

**Pytanie 3:** W wymaganiach SIWZ istnieje zapis, iż wymagają Państwo dysponowaniem "minimum 3 osoby posiadające aktualne świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji (E) - elektryczne". Czy nie ma tu pomyłki i wystarczy dysponowanie jedną osobą z w/w. uprawnieniami?

*Odpowiedź: Zamawiający zakłada wykonywanie większości robót jednocześnie, w związku z powyższym przyjęto minimum 3 elektryków pracujących przy/w pobliżu czynnych instalacjach i urządzeniach elektrycznych. Zamawiający nie dopuszcza wykonywania prac podczas remontów bez osób posiadających świadectwa kwalifikacyjne eksploatacyjne „E”.*



**Pytanie 4:** W przedmiarze prac na remont klatek schodowych jest do wykonania wyprawa z tynku mozaikowego. W wyniku wizji lokalnej stwierdzono, że ściany na klatkach schodowych są krzywe i niejednorodne. W związku z tym na gotowej strukturze tynku może być widoczny "efekt plam". W związku z powyższym czy Zamawiający uzupełni przedmiar o wykonanie warstwy zbrojącej pod tynk (siatka + klej)? A jeżeli nie to czy jest dopuszczalne aby na ścianach po ułożeniu tynku pozostał "efekt plam" na skutek niejednorodnego podłoża (krzywizny, miejscowe szpachlowanie), ponieważ nałożenie warstwy gruntu nie daje takiej gwarancji.

*Odpowiedź: Bazując na dotychczasowych remontach i kontynuacji sprawdzonej technologii wykonania robót Zamawiający podtrzymuje określoną w przedmiarze robót technologię wykonania. Do kalkulacji przyjęto wykonanie przetarcia tynków. Dobrze przygotowane podłoże wyklucza powstawanie plam.*

**,POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ  
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

*mgr Kalina Rożek*

*Członek Komisji Przetargowej*

*mgr Damian Ludwikowski*

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*